PROCESSO LEGISLATIVO N° 247/2022

PROJETO DE LEI N° 6.516/2022

PARECER_nO-%/2022

O Projeto, do Poder Executive, dispoe sobre a autorizagao para abertura de Credito 
Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.174.400,00 (dois milhoes e cento e setenta e 
quatro mil e quatrocentos reais) no Orgamento-Programa da Secretaria Municipal de Saude 
- SEMUS para o pagamento de empresa especializada em prestagao de servigos em saude 
na Clinica Geral e Tecnico de Enfermagem para atender as necessidade do Municipio por 
urn periodo de quatro meses.